
, .

Pfedběžntl kontr ola p fed vznikem závazku dle zák,
t . 320f01Sb. '

Dotační titul: A1

Číslo smlouvy: PPK-328a/25/16

SMLOUVA O ou,o

Odvétvové tffdtjn( RozptXlová poIolka Tok Kt
374900 516990 0160 // - ...c--

·= ' 7 :.5 ",Ju _
/

Správce rozpočtu: Ivana Mora vco ...

Datum: 30. 5 .2016 Podpis

Pfikazce operace: RNCW. Ja rosl av oberma7·
Oatun: 30. 5 2016 Podp s:

h-;
g " '"".. ,g,
II "'< .. , .... " .. .. ..e <,. UZAVRENA DLE USTANOVENI § 2586 A NASL. ZAK. C. 89/2012 SB., OBCANSKEHO

ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

) Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
řed ite l RP Středn í Čechy

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DiČ: neplátce DPH
Telefon : 313251 171
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonúm a k
převzet í díla: Ing. Pavel Moucha

(dále jen .objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Jiří Krupíčka

)
Sýkořice 235, 27024 Zbečno

IČO : 74774590

Bankovní spojení : , Číslo účtu :

Není plátcem DPH

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

,.



2.2 Dílem se rozumí: Bude proveden zásah na dvou úsecích podél komunikace a na bře,

řeky Berounky. Úseky jsou v terénu označeny a jejích délka je 2x 100 m.Bude proveden,
pokácení vzrostlých stromů vrůstajících do dlažeb a zastiňujících dlažby regulace řeky

Berounky a gabionové opěrné zdi. Celkem bude pokáceno 82 označených stromů .

Stromy rostoucí na pozemku ve správě Povodí Vltavy s.p, jsou označeny zelenou tečkou

na patě kmene a jejích zpracovaná hmota hroubí bude uložena samostatně a předána

zástupcí podníku Povodí Vltavy s.p, Hmota klestu bude částečně použita pro stavbu
úkrytů pro drobné obratlovce a ostatní zlikvídována na místě . Stromy na ostatních
pozemcích jsou označeny červenou tečkou na patě kmene a jejích hmota včetně hroubí
bude z pozemku odstraněna . Na vyznačených úsecích budou odstraněny nálety křovin ,

jednotlívé, nebo ve skupinách na celkové ploše 0,38 ha. Dále bude na pozemku pod
silnící v každém z úseků vystavěno 5 úkrytů pro drobné obratlovce. Úkryty budou
navazovat na stávající kamenné zídky a dlažby. Úkryty budou kamenné zídky v
kombínací s uloženým klestem složeným v horní polovíně svahu. Ke stabílizací bude
využito vyšších pařezů ve svahu a za nimi uložených kmenů po vrstevnicí svahu. Každý
úkryt bude mít minimální délku 5 m , šířku 0,5 m a výšku 0,5 rn. V místech, kde budou na
povrchu znatelné kamenné dlažby bude provedeno jejich očistění od osypů zeminy a
hrabanky v rozsahu na místě upřesněné zadavatelem.

(dále jen "dílo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části , a to především s ohledem na nepřidělení dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státniho rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3. 1 Cena je stanovena na základě výběrového řízeni na zakázku malého rozsahu
T002/16N00045016 podle ustanovení zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpísů , a číní v konečné výši

Cena bez DPH: 115 530,-Kč

DPH ...% : O. ,-Kč

Cena včetně DPH:115 530.,- Kč, (slovy stopatnácttisícpětsettřicet korun českých).

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislostí s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručít objednateli nejpozději do 15 pracovnich dnů po předáni a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 5.12. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Střední Čechy,

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

, .



3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje . Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lh ůty v
prodlení.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby .

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30.11.2016 .

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělku.

4.3 Místem plnění je p.č 752/7 , p.č. 752/9 a p.č. 789/1 v k.ú. Velká Buková .

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu , které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel , že zhotovítel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornít a dožadovat se provádění dila řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučíní ani ve lh ůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotovíteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvn ími
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujicí byt' drobné vady či nedodělky .

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstran it tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno , aniž by d ůvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty prvni považuje
za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady , jež má dílo v době jeho předání objednateli , byť se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povínen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejích zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede , v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.



7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstraněn í vady opravou, poskytnutím n áhradnh,
plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 12 měsíců . V případě , že délka záruky čin í O
měs íců , ustanovení člán ků 7.5 až 7.7 pozbývají platností.

7.5 Záručn í doba počíná běžet dnem předán í kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vz1ahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejích zjištěn í. V reklamaci musí bý1 vady popsány
a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké l hůtě požaduje
odstraněn í vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povínen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatností daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může bý1 měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oprávněným i zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jínak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povínnosti smluvních stran
příslušným í ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědom í, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejněn í

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon o regístru smluv), zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněn í

pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k ínformacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost origínálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopís obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

Příloha Č . 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie výpisu z
živnostenského rejstříku)

, .



o Příloha Č. 4 - Seznam stromů určených ke kácení

V .1'b"'c'oe~.... ...... ....... ..

Objednatel

dne .,l l ..lO,..ZQ.Ui
" ~

'7I/ KÚ o.. ICLV .

Zhotovitel

1.11 201(,dne .

RNDr{ Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

Dodavatel:

Agenturo ochrany pflrody a kri:l}lny CR
reg~t!l'll Pf8CCV~ Stl6dn1~
oddrě looi Spréva chránéné~ obIEr.l
K1lvok1atsko ~
270 24 Zbetno S

I

Jlři Krupl&ll
Sýkol'ice 235
27024Z~o

TEL:
ItO: 74114590



,

Příloha č.1

Kalkulace nákladů na management ZeHŮ k dohodě

PPK328a125/16
podle vyhlášky FMF Č 2111990

počet cena za
náklady jednotka jednotek jedno tku cena
1. Přímý materiál

O
2. Cena za práci
Wrez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu ha 0,38 45000 17100

[ příplatek za trnitě dreviny a extr émní svah 30% % 30 195 5850
Jednorázová sazba odstraněn i dřevin 3000,-

O

káceni vzrostlých stromů volné o průměru 11-20 cm ks 28 140 3920
kácen i vzrostlých stromů volné o průměru 21-30 cm ks 31 410 12710
kácen i vzrostlých stromů volné o průměru 31-40 cm ks 10 750 7500
káceni vzrostlých stromů volné o průměru 41-50 cm ks 7 1250 8750
káceni vzrostlých stromů volné o průměru 51-<;0cm ks 2 2600 5200
pžlplatek za káceni stromů v extrémnlch podm!nkách
(orudký svah , komunikace) 40% % 40 390 15600

ručnl práce (založeni kamenných zldek 10ks o min
rozměrech délka 3 m, šlika O,5m a výška 0,5 m a
obnaženi kamenných dlažeb v okoll zldekl ks 10 2900 29000
likvidace klestu sn ášením do hromad hod. 60 95 5700

3. Ostatni ořímé nákladv

doorava osobnl auto , doorava oracovnlků a n á řed í km 350 12 4200
DPH % % O

cena řešení celkem 115530

•
,.

Jiři Krupička

Sýkořice 235
27024 Zbečno
TEL: '
ICO: 74774590



Zákres lokalizace opatřen í

příloha ke smlouvě člslo PPK-328a/25/16
kácení dřevin

- ~

- ~

Vydavatel: AOPK ČR, RP Stfednf Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2016

.._ .... 0·--

~

! "

, '.

\,A
·~"'or,,

li ~~

s

. 1.'

<,'

.tl.,. t

........ tJ

. I,,j

'v' Ll ') , 1\

. .-,'"'
'I ' ", ~ •
1( .... '1"'_ 1.., .. v

I ,>,~.::..~=:~

.:-r ~..,
/'

/

..'.sf

lokalizace
opatřen i

identifika č n í čisl o

zákresu (segment)

.
í

/ I" ":'''~.- ....

vc .r""ar .,

:11

/
, I

Roztoky

- I '
i

. " t;1'·'.1:h

-c

"

1,1 ••

I ':

Ň
CI

~/I.·,

" "

\

-'Ó

- ,\ \

, "\:
~

~. ,
"

." -'J..

,.-ť'

:.. \ ,

/

\\

,'~'

~.
- -~

-"- -,
.-. """'"

-,;:'

"fl
'I'
f
11

/1

!\
I,
:

"'51

" ....

,...
1

,',

.J

,
\

,
.'

;'

.-

--'»:

.r~

-,,,r

,.

-~J

'"
- --:-

" ,r..ll', J

"

.
p--........ř: ......., :::.....·4.',. '1.:"",

! ",

_.....;-.__..._.._...._~.-

I

-,

\'

! \,

•

-;:; ;;.;.-~

...........

" "7';~::!:-...: "".
,..~:--....
\. I ."...

<,

--...,--.;...,.~~-

\
" I

.... ,." ..,).,

" _ 'I (

,

'"" i-..... ~

sve- . "" AI'! .._ - _ _ -,-_

~_. - I

"-..

;\
!)
!I
ti

. ,

,- ,
I,

1/
/j .-,

:;:--

••
I\.

I'
,I

<, .1\

_..... ,<" ~ -,!,

, ,
"

<,,
"
~\

... ' ~

-, .

.ol 00 I'

'-

-,

- ..

~..... : H )J

~ ~

'-"
"

(
-,

.- '
"

"

.., ~. ,

~;j Il'Jm,, \

~...

Btanov
- ' .

'<,

--..I

v ' H \ I ..~

,-

.. .

-.
;

- ' .

"

','

I
i

\

-----"\
\
\
\
\

\
(,,-

I
\

- _.--

.--

"< ,

,
:'~-" 'r .

1,,

, Jr-il
: 1'fIC--~'-"".....;;;...-..

~_.. ,.,..

I-

r
I

,

\

I
I

;~

\
\

.. "\' .:
, ..

\

,
\

":-:- )..--- ,-----.'
,
1 -,

-, '1 ' ~

,~ .'

.----
/-:..... -,

t. ř/ .c

I , I
/ ),

t»:>: "...-; -,~ .",- --

I,

~' .... i I
f :.,,,,

I

-I

!
( i

\

\I.
\

"' ' 1~

" ."; ~
• ..,. :0. .... ,

--'.
V Luh."

', .. -"

,
. .... 1

.'.'............ :~H,

, s:

-'f'~':
- jt,.......

')
,I
I!
fl
I
li
II
'i

!

"'1{
n ·.U~""'· :a- l · .tI:~""'1 ...I

,'-."

,.

.....'.

--~.--

:1
·l

~' i ~,r " f '

,.

'"

/
-'

''''':I '·'·1If v.1

f,
'~II "'"

.o:~-~~_ ,

.'4'
li

•• : <,

---

,

t- ,
-. .. ·.... r t' ,

"
" J.

-,
"

-'

"-

.--

1'1,

-~ CUZK

__ 200m

~ r.



Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě číslo PPK-328a/25/16
úkryty

© ČUZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP Střednf Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2016

,
~

1,2.•

lokalizace
opatřen í

id entifikační číslo

zákresu (segment)

~

1



--'Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě číslo PPK-328a/25/16

Q éÚZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP Stfednf Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2016

1,2. .

lokalizace
opatřen í

identifika č ní číslo

zákresu (segment)

~

.•



v

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 24.08.20 16 16:05:19 •

Jiří KrupičkaJméno a příjmeni :

Datum narozeni:

Občanství : Česká repub lika

Sídlo: 270 24, Sýkořice 235

Identifikační číslo osoby: 74774590

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikán i: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnos tenského zá kona

Obory činnosti: Poskytován i služe b pro zeměděls tví, za hra d nictví, rybn ikářství, lesni ctvf a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesn leh hospodářských plánů

a osn ov
Na kládá ní s reprodukčnfm mat eri ál em lesn leh dřevin

Přípravné a dokončovacf stavební práce, specializova né sta vební činnosti

Velkoobchod a mal oob chod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Porad ensk á a konzultačn f činnost, zpracování odborných studii a posudků

Projektování pozemkových úprav
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáuí kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací voln á

Vznik oprávn ění: 16.02.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §7 1 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Rakovnfk

Ministerstvo průmys lu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rej stříku.

. I .
ZVW2.7WEG 00411032



~-

'-

průměr v 1,3 m/

max obvod vrba jilm babyka habr klen jasan akát celkem

11-20 cm/64cm 5 1 4 2 8 3 5 10 18 28

21-30cm/ 95cm 5 6 1 3 5 2 1 2 1 5 7 24 31

31-40cm/ 127cm 1 1 3 5 1 9 10

41-50cm/159cm 1 1 2 1 4 2 7 9

51-60cm/191cm 2 2 2 2 4

22 60 82

'.

I I
I I
I 6 I

p . č , 789/1 - povodí Vltavy

p.č. 752/9 - St ředočeský kraj

stromy pro které je požadováno povolení ke kácení (celkem 42 ks)


	Smlouva PPK 328a_25_16_Stránka_01
	Smlouva PPK 328a_25_16_Stránka_05
	Smlouva PPK 328a_25_16_Stránka_06
	Smlouva PPK 328a_25_16_Stránka_10
	Smlouva PPK 328a_25_16



